

骨壺のままお預かり						
個人用		ご夫婦（夫婦の箱）				
当初費用 75,000円		当初費用 100,000円				
年間管理費	管理費累計		年間管理費			管理費累計
			おひとり目	おふたり目	合計	
1,000円～			1,000円～	半額 500円～		
1,000円	1,000円	当年度	1,000円		1,000円	1,000円
2,000円	3,000円	1周年次	2,000円		2,000円	3,000円
3,000円	6,000円	3周年次	3,000円		3,000円	6,000円
4,000円	10,000円	4年度	4,000円		4,000円	10,000円
5,000円	15,000円	5年度	5,000円	500円	5,500円	15,500円
6,000円	21,000円	6年度	6,000円	1,000円	7,000円	22,500円
7,000円	28,000円	7周年次	7,000円	1,500円	8,500円	31,000円
8,000円	36,000円	8年度	8,000円	2,000円	10,000円	41,000円
9,000円	45,000円	9年度	9,000円	2,500円	11,500円	52,500円
10,000円	55,000円	10年度	10,000円	3,000円	13,000円	65,500円
11,000円	66,000円	11年度	11,000円	3,500円	14,500円	80,000円
12,000円	78,000円	12年度	12,000円	4,000円	16,000円	96,000円
13,000円	91,000円	13周年次	13,000円	4,500円	17,500円	113,500円
14,000円	105,000円	14年度	14,000円	5,000円	19,000円	132,500円
15,000円	120,000円	15年度	15,000円	5,500円	20,500円	153,000円
16,000円	136,000円	16年度	16,000円	6,000円	22,000円	175,000円
17,000円	153,000円	17周年次	17,000円	6,500円	23,500円	198,500円
18,000円	171,000円	18年度	18,000円	7,000円	25,000円	223,500円
19,000円	190,000円	19年度	19,000円	7,500円	26,500円	250,000円
20,000円	210,000円	20年度	20,000円	8,000円	28,000円	278,000円
21,000円	231,000円	21年度	21,000円	8,500円	29,500円	307,500円
22,000円	253,000円	22年度	22,000円	9,000円	31,000円	338,500円
23,000円	276,000円	23周年次	23,000円	9,500円	32,500円	371,000円
24,000円	300,000円	24年度	24,000円	10,000円	34,000円	405,000円
25,000円	325,000円	25年度	25,000円	10,500円	35,500円	440,500円
26,000円	351,000円	26年度	26,000円	11,000円	37,000円	477,500円
27,000円	378,000円	27周年次	27,000円	11,500円	38,500円	516,000円
28,000円	406,000円	28年度	28,000円	12,000円	40,000円	556,000円
29,000円	435,000円	29年度	29,000円	12,500円	41,500円	597,500円
30,000円	465,000円	30年度	30,000円	13,000円	43,000円	640,500円
31,000円	496,000円	31年度	31,000円	13,500円	44,500円	685,000円
32,000円	528,000円	32年度	32,000円	14,000円	46,000円	731,000円
33,000円	561,000円	33周年次	33,000円	14,500円	47,500円	778,500円
34,000円	595,000円	34年度	34,000円	15,000円	49,000円	827,500円
35,000円	630,000円	35年度	35,000円	15,500円	50,500円	878,000円
36,000円	666,000円	36年度	36,000円	16,000円	52,000円	930,000円
37,000円	703,000円	37周年次	37,000円	16,500円	53,500円	983,500円
38,000円	741,000円	38年度	38,000円	17,000円	55,000円	1,038,500円
39,000円	780,000円	39年度	39,000円	17,500円	56,500円	1,095,000円
40,000円	820,000円	40年度	40,000円	18,000円	58,000円	1,153,000円
41,000円	861,000円	41年度	41,000円	18,500円	59,500円	1,212,500円
42,000円	903,000円	42年度	42,000円	19,000円	61,000円	1,273,500円
43,000円	946,000円	43年度	43,000円	19,500円	62,500円	1,336,000円
44,000円	990,000円	44年度	44,000円	20,000円	64,000円	1,400,000円
45,000円	1,035,000円	45年度	45,000円	20,500円	65,500円	1,465,500円
46,000円	1,081,000円	46年度	46,000円	21,000円	67,000円	1,532,500円
47,000円	1,128,000円	47年度	47,000円	21,500円	68,500円	1,601,000円
48,000円	1,176,000円	48年度	48,000円	22,000円	70,000円	1,671,000円
49,000円	1,225,000円	49年度	49,000円	22,500円	71,500円	1,742,500円
50,000円	1,275,000円	50周年次	50,000円	23,000円	73,000円	1,815,500円
...

ご希望の時期までお預かり可能です

分骨お預かり				
個人用				
当初費用 75,000円				
年間管理費	年間管理費		管理費累計	
	骨壺お預かり	分骨お預かり		
1,000円～	1,000円～	3,000円		
当年度	1,000円		1,000円	
1周年次	2,000円	3年目から分骨に された場合 ▼	3,000円	
3周年次	3,000円		6,000円	
4年度			3,000円	9,000円
5年度			3,000円	12,000円
6年度			3,000円	15,000円
7周年次			3,000円	18,000円
8年度			3,000円	21,000円
9年度			3,000円	24,000円
10年度			3,000円	27,000円
11年度			3,000円	30,000円
12年度			3,000円	33,000円
13周年次			3,000円	36,000円
14年度			3,000円	39,000円
15年度			3,000円	42,000円
16年度			3,000円	45,000円
17周年次			3,000円	48,000円
18年度			3,000円	51,000円
19年度			3,000円	54,000円
20年度			3,000円	57,000円
21年度			3,000円	60,000円
22年度			3,000円	63,000円
23周年次			3,000円	66,000円
24年度			3,000円	69,000円
25年度			3,000円	72,000円
26年度			3,000円	75,000円
27周年次			3,000円	78,000円
28年度			3,000円	81,000円
29年度			3,000円	84,000円
30年度			3,000円	87,000円
31年度			3,000円	90,000円
32年度			3,000円	93,000円
33周年次			3,000円	96,000円
最長33周年次 までお預かり				